



Magiczny
Kraków

Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2019-02-06

Na szczęście nigdy nie jest za późno! „Nasze dusze nocą” autorstwa Kent Haruf to wzruszająca opowieść o dojrzałej miłości i nadziei zekranizowana przez Netflix. Lektura w sam raz na zbliżające się Walentynki - spróbujcie ją wygrać dla swojej drugiej połówki!

Addie i Louis to samotni, owdowiali siedemdziesięciolatekowie, mieszkający w niewielkim miasteczku. On ma córkę, ona syna i wnuka. Ma także dom, a w nim duże łóżko, w którym co noc kładzie się sama. A przecież noce są najgorsze... Pewnego razu postanawiają spędzać je wspólnie. Nie chodzi im o seks, ani nawet romans. Chodzi o doskwierającą samotność. Wieść o tym dziwnym związku szybko rozchodzi się po okolicy. Jak zareagują najbliżsi?

Nasze dusze nocą to przepiękna i wzruszająca historia, która dzięki swej prostocie nabiera niemal symbolicznego wymiaru. Kameralna opowieść o lęku przed samotnością, starością i śmiercią, którą w brawurowy sposób odegrali Jane Fonda oraz Robert Redford w ekranizacji Netflixa.

Kent Haruf, wielokrotnie nagradzany amerykański pisarz zmarł tuż po napisaniu powieści, nie doczekał ani doskonałego przyjęcia książki, ani jej ekranizacji. Prawa sprzedane do kilkunastu krajów oraz ogromna popularność filmu świadczą o uniwersalności i ponadczasowości poruszanego tematu.

To porządna, satysfakcjonująca książka, obdarzona bardzo rzadką cechą: istnieje wiele powieści o dążeniu do szczęścia, ale ta jedna po prostu owym szczęściem, obecnością szczęścia, emanuje.

Ursula K. Le Guin

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy **książki "Nasze dusze nocą" Kent Haruf** wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, dokończcie zdanie: **Idealna lektura na Walentynki to...?** Odpowiedzi wraz z uzasadnieniem podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 8 lutego do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.